
Funktion Name Adresse Telefon E-Mail

VORSTAND

Vorsitzender Erwin Bohlen
Heidhörnweg 44a   

26629 Großefehn
04943 4722 erwin.bohlen@gmail.com

 stell. Vorsitzender Bernhard Hardy
Birkenstr. 13a 26629 

Großefehn
0171 6462786 bernhard.hardy@ewetel.net

 stell. Vorsitzender Henning Buß
Lützowalle 44 26603 

Auirch
0176 81917352 henningbuss@gmx.de

 Schrift- u. Sozialwart Volkmar Juilfs
Höchter Straße 14a   

26629 Großefehn

04946 990218 o.   

0152 36445538
volkmar.juilfs@gmail.com

Finanzvorstand / Vereinsan- 

u. abmeldungen
Silke de Wall

Zum Kielmoor 14 

26629 Großefehn

04943 912581 o. 

0157 35245843
silke.dewall@gmx.de

FUSSBALL

Koordinator Alexander Wiese
0173 3145018 o. 

04943 408210
alexander.wiese@ewetel.net

Jugendwart Martin Kuhlmann 0176 34446365 martin.kuhlmann@ewetel.net

Schiedsrichterwart Helge Janssen 0171 3401155 helge.janssen@hotmail.com

BADMINTON Timo Trauernicht 0159 06758685 timo.trauernicht@ewe.net

JUDO Manuela Köster 04943 4832 m-koester@ewe.net

KARATE Karl-Heinz Teßner 04945 9159323 heinztessner@gmail.com

TISCHTENNIS Heiner de Buhr 04941 87749 heiner-de.buhr@t.online.de

Axel Logemann 04943 6279556

LEICHTATHLETIK Jan-Hendrik Hans
0157 72007321 o. 

04946 8982761
z-wangerooge@hotmail.de

TURNEN
Kinderturnen Doris Kant 04943 4384 doris.kant@web.de

Kinder-Kunstturnen Sandra Schuhmacher 0160 7991355 s.i@gmx.li

Sport im SV Großefehn -                                                                                                       

Ihr Ansprechpartner für jeden Sportwunsch



Damengymnastik Anne Coordes
04934 8050161 

0172 6443025
anne.coordes@web.de

BASKETBALL Patrick Prempin 0176 72596783 Daniepat1001@gmail.com

Patrick Kortmann 0152 33988244

LAUFTREFF Lisa Bohlen 0152 03542139 liiisa.bohlen@gmx.de

PLATZKOORDINATION Alexander Wiese 0173 3145018 alexander.wiese@ewetel.net

VEREINSHEIM 04943 990189

Förderverein Heinz-Erich-Buss 04944/990017 heinz-erich.buss@gmx.de

Helge Janssen 0171 3401155 helge.janssen@hotmail.com

Hausmeister Thomas Buschmann 0177 5172652 buschmann.thomas9@gmail.com

REDAKTION SVG - ein 

starkes Stück Fehn!
Steffen Bohlen 

04943 4722 o.   

0162 1904957
steffen_bohlen@web.de



Telefon E-Mail

Bi Le Tran 0151 72126962 Letran31@web.de

sportlicher Leiter 1. 

Herren
Tamme Bölts 0172 4332455 tamme.boelts@gmx.de

U 23 Yannik Weber 0174 1938902

Tomko Ulferts 0176 34498221 tomkoulferts@gmail.com

3. Herren Carsten de Wall
0173 8928198 o. 

04950 8063786
cdewall@gmx.de

AH/Altliga Manfred Sandersfeld 0170 5701652 m.sandersfeld@trauco.de

MuWiesÜ60 Franz Krieger
04944 5783 o. 

0152 07941431
franz.krieger@ewetel.net

Ü70 Franz Krieger
04944 5783 o. 

0152 07941431
franz.krieger@ewetel.net

Ansprechpartner Herren SV Großefehn

1. Herren



Abteilung Tag Zeit Trainer / Betreuer Telefon E-Mail Trainingsort
Spielort             

Tag / Zeit

Thomas Dirks 0173 8997813 thomasdirks91@gmail.com

Shwan King 0176 47307321

Timo Zimmermann 0173 2418274 timo.zimmermann@ewe-netz.de Großefehn Großefehn

Sportlicher 

Leiter 

Damen

Michael Kortmann 0152 54635209 Mkortmann@t-online.de

E I-Jugend Nils Ligensa 0152 8313443

E-II Jugend Jan Hedemann 0174 7932283

Nico Martens 0176 84793773

FI -Jugend Hilmar de Wall
0162 9707851 o. 

04943 912581
hdewall@gmail.de

FII-Jugend Di. Tamme Bölts 0172 4332455 tamme.boelts.gmx.de

Sven Adam 0175 46779612

Udo Harms 0173 7683670 udo.harms@gmx.net

G I-Jugend Jan Lesemann 0171 3281598 Lesemannjan@gmail.com

G II-Jugend Fr. Yannik Weber 0174 1938902

Sascha Schwarz 01525 4685327

Nils Buschmann 01511 7207786

Shwan King 0176 47307321

Es wurden noch nicht alle Trainings- und Spielzeiten festgelegt bzw.diese können sich noch ändern.

Großefehn Großefehn

Spetzerfehn

Trainingszeiten und Trainer SV Großefehn

Damen Mo./Do.
18:30 - 

20:00 Uhr
Großefehn Großefehn

17:00 -

18.00 Uhr
C- Mädchen Di.

Mo./Mi.
17:00 - 

18:00 Uhr
Spetzerfehn

GroßefehnGroßefehn

Do.

16:00 - 

17:15 Uhr
Großefehn Großefehn

Mi.
16:45 - 

18:15 Uhr
Großefehn Großefehn

16:30 - 

18:00 Uhr

16:30 - 

18:00 Uhr

Mo.

Großefehn Großefehn

16:45 - 

17:45 Uhr



Jugend Tag Zeit Trainer / Betreuer Telefon E-Mail Trainingsort
Spielort             

Tag / Zeit

Sven Goldenstein 0157 37652429 sven.goldenstein94@gmx.de

Marco Gerdes 0176 41581657 gerdesmarco@gmx.de

Wilfried Böhling 0176 97398200 wilfrid.boehling@gmx.de

Tammo Müller 0157 30331588 tammo.mueller99@gmx.de

Carsten Schubert 0171 3652280 carstenschubert76web.de

Martin Kuhlmann 0176 34446365 martin.kuhlmann@ewetel.net

Ralf Aden 0179 3662963 ralf_aden@web.de

Tomke Ulferts 01517 0651833

Es wurden noch nicht alle Trainings- und Spielzeiten festgelegt bzw.diese können sich noch ändern.

D3 Di
17:30 - 

19:00 Uhr
Großefen

Trainingszeiten und Trainer Jugendspielgemeinschaft (JSG)

C1 Spetzerfehn

B1 Mo./Mi.
17:00 - 

18:30 Uhr

Holtrop / 

Strackholt

A1 Di./Do.
18:30 - 

20:00 Uhr
Holtrop

D1 Di./Do.
17:00 - 

18:30 Uhr
Spetzerfehn

D2 Di./Do.
17:00 -  

19:00 Uhr
Großefehn


